зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника.
Відповідно до вище зазначеного, Сторони
домовилися зменшити загальну суму Договору на
96 474,00грн. та викласти підпункт 2.1. Договору у
наступній редакції:
“2.1. Загальна сума Договору : 551 382,00 грн.
(п’ятсот п’ятдесят одна тисяча триста вісімдесят дві
грн. 00 коп.), в т. ч. ПДВ 20% (до п. 1-9,11,13) –
15392,00грн., ПДВ 7% (до п. 10,12) – 30 030,00грн."